
Startlista UME-SKOTTET & MÅNADSTEST i Umeå 2015-10-10--11
Välkomna till Umeå Skytteförenings luftgevär/pistoltävling 

UME-SKOTTET, NM & MÅNADSTEST i Umeå Skyttehall,

Lördagen den 10 oktober & Söndagen den 11 oktober 2015. 

Lördag: 

10:00 Lag 1: Upprop: 10:00, Prov 10:15, Tävling 10:30-11:20

11:25 Lag 2: Upprop 11:25, Prov 11:40, Tävling 11:55-13:10

13:40 Upprop final Norrlandsmästerskap lag 1: Prov, Tävling 14:00 

14:30 Upprop final Norrlandsmästerskap lag 2: Prov, Tävling 14:50 

15:20 Prisutdelning

Söndag: 

09:00 Lag 1: Upprop: 09:00, Prov 09:15, Tävling 09:30-10:20

10:25 Lag 2: Upprop 10:25, Prov 10:40, Tävling 10:55-12:10

12:40 Upprop Finalmästerskap lag 1: Prov, Tävling ca 13:00 

13:30 Upprop Finalmästerskap lag 2: Prov, Tävling ca 13:50 

14:20 Prisutdelning

       Registrering & utrustningskontroll, Lördag 09:00 - 11:25, (Söndag 08:30 - 10:25)

       Anmälningsavgifter betalas på plats för de som inte betalat via plusgiro.

       Lördag: Norrlandsmästerskap (NM) för skyttar från (No, Vb, Vn, Jä)

       Söndag: Månadstestfinal: Sistaårsjunior skjuter i senior/damfinalen. 

       Kontrollera att klass, namn och förening är rätt

       Elektroniska tavlor, Megalink. 

       Tävlingen kommer att sändas live på internet se hemsida

       Resultatlistor utdelas vid prisutdelningen till respektive förening

       Resultat och grafiska skjutkort finns efter tävlingen på hemsidan

       Penningpriser till de bästa, klassammanslagning för priser kan ske 

       Servering i skyttehallen

       Jury anslås på tävlingsplatsen

       Hemsida: www.AC-Skytte.com Bil: Sväng in mot regementsområdet vid rondellen efter Hissjövägen 

      väster om Umeå centrum. Följ pilarna enligt kartan.

Upplysningar…..

       Stefan Thorin 070 - 744 27 02 GPS: RT90: X: 7089020, Y: 1719130   -   WGS84: Lat N 63° 50′ 23″ Lon E 20° 15′ 37″   -   Decimal: 63.8398, 20.2605

Välkomna!     Umeå Skytteförening Startlistan uppdaterad: 2015-10-09  kl 22:00



Lördag: Skjutlag: 1, Upprop: 10:00, Prov 10:15, Tävling 10:30-11:20 Lördag: Skjutlag: 2, Upprop 11:25, Prov 11:40, Tävling 11:55-13:10

1 1 D1 Annika Vågberg Sundsvalls SSK 231456 NM

2 D2 Annika Edlund Dorotea PSK 2130565 NM 2 D1 Sara Karlsson Sundsvalls SSK 208111 NM

3 D3 Anita Oskasson Dorotea PSK 735057 NM 3 D1 Åsa Edvinsson Umeå Pk 3296301 NM

4 D3 Marika Forsling Vännäs Psk 1009629 NM 4 H3 Lennart Selander Örnsköldsvik Pk 2685 NM

5 5 H1 Bert-Åke Sjödin Sundsvalls PK 486971 NM

6 DJ Cesilia Danielsson Dorotea PSK 2472030 NM 6 H1 Jörgen Wennberg  Sundsvalls PK 1091394 NM

7 DJ Erica Mikaelsson Dorotea PSK 2411428 NM 7 H1 Mikael Irmalm Sundsvalls PK 1406117 NM

8 DJ Ida Backlund Vännäs Psk 734298 NM 8 H2 Arya Aresh Sundsvalls PK 2736413 NM

9 DJ Rebecka Andersson Dorotea PSK 1469003 NM 9 H2 Björn Johansson Rundviks Pk 102432 NM

10 10 H2 Brynolf Alexandersson Umeå Pk 1616107 NM

11 V65. Börje Jonsson Nysätra Pk 1514069 11 H2 Lars Edvinsson Umeå Pk 353885 NM

12 V75. Rune Karlsson Nysätra Pk 321124 12 H2 Patrik Frost Skellefteå PSF 543723 NM

13 13 H2 Pierre Danielsson Dorotea PSK 1468996 NM

14 14 H2 Ulf Eriksson Nysätra Pk 1649094 NM

15 15 H3 David Nording Rundviks Pk 8731 NM

16 16 H3 Jonas Larsson Malå Psk 1089346 NM

17 17 H3 Niklas Engström Strömsund SSK 1405422 NM

18 18 H3 Patrik Eriksson Kramfors PSK 1603079 NM

19 19 H3 Tomas Backlund Vännäs Psk 1553801 NM

20 20 HJ Martin Sörensen Älvdalen pk 1394035

21 D Lotten Johansson Ramselefors Skf 566584 NM 21

22 D Maria Hägglund Ramselefors Skf 1408376 NM 22 D Ida Lundmark Drängsmarks Skf 542374 NM

23 DJA Sanna Ylipää Gällivare Skf 304786 NM 23

24 DJA Emma Fjällström Gällivare Skf 948510 NM 24 H Jörgen Persson Fältjägarnas SF 419211 NM

25 DJA Natalié Eliasson Strömsund SG 2111647 NM 25

26 DJB Anna Mårtensson Kyrkås Skf 1411764 NM 26

27 DJB Ebba Andersson Kyrkås Skf 549789 NM 27 HJA Daniel Wallberg Ramselefors Skf 1644471 NM

28 DJB Fanny Storm Loos Skf 2215837 28 HJA Mikael Lundell Rasbo Skf 1579297

29 DJB Malin Stafås Skoga-Ekshärad 1522895 29 HJA Oscar Jacobsson Ramselefors Skf 1369931 NM

30 DJB Miriam Nilsson Ramselefors Skf 337058 NM 30 HJA Saul Johansson Ramselefors Skf 731159 NM

31 DJB Silje Öster-Forsberg Rosersbergs Skf 1521160 31

32 DJC Emilia Nordin Umeå Skf F 2002 NM 32 HJB Emanuel Söderlund Kristnehams Skf 1353051

33 DJC Erika Bergqvist Umeå Skf F 2002 NM 33 HJB Emil Norlund Drängsmarks Skf 1354766 NM

34 DJC Hanna Johansson Vännäs Skf F 2001 NM 34 HJB Fredrik Öhgren Umeå Skf 1612142 NM

35 DJC Hanna Lundin Umeå Skf 1574745 NM 35 HJB Hugo Nyberg Drängsmark Skf 1364611 NM

36 DJC Helena Dreyer Umeå Skf F 2003 NM 36 HJB William Grydén Vaksala Skf 958525

37 DJC Wilma Lindahl Umeå Skf F 2001 NM 37

38 V45 Niklas Johansson Vännäs Skf 1099370 NM 38 V65 Lennart Westermark Drängsmarks Skf 1145275 NM

39 DJA Linnéa Ylipää Gällivare Skf 948525 NM 39

40 40



Söndag: Skjutlag: 1, Upprop: 09:00, Prov 09:15, Tävling 09:30-10:20 Söndag: Skjutlag: 2, Upprop 10:25, Prov 10:40, Tävling 10:55-12:10

1 1

2 2 HJ Martin Sörensen Älvdalen pk 1394035

3 3

4 4 H3 Patrik Eriksson Kramfors PSK 1603079

5 5 H3 Niklas Engström Strömsund SSK 1405422

6 6 H3 Jonas Larsson Malå Psk 1089346

7 7 H3 David Nording Rundviks Pk 8731

8 8 H2 Ulf Eriksson Nysätra Pk 1649094

9 9

10 10

11 11 DJ Rebecka Andersson Dorotea PSK 1469003

12 12 DJ Ida Backlund Vännäs Psk 734298

13 13 DJ Erica Mikaelsson Dorotea PSK 2411428

14 14 DJ Cesilia Danielsson Dorotea PSK 2472030

15 15

16 16

17 17 D3 Marika Forsling Vännäs Psk 1009629

18 18 D2 Annika Edlund Dorotea PSK 2130565

19 19

20 20

21 DJC Helena Dreyer Umeå Skf F 2003 21

22 DJC Hanna Lundin Umeå Skf 1574745 22 HJB William Grydén Vaksala Skf 958525

23 DJC Erika Bergqvist Umeå Skf F 2002 23 HJB Hugo Nyberg Drängsmark Skf 1364611

24 DJC Emilia Nordin Umeå Skf F 2002 24 HJB Fredrik Öhgren Umeå Skf 1612142

25 25 HJB Emil Norlund Drängsmarks Skf 1354766

26 DJB Silje Öster-Forsberg Rosersbergs Skf 1521160 26 HJB Emanuel Söderlund Kristnehams Skf 1353051

27 DJB Miriam Nilsson Ramselefors Skf 337058 27

28 DJB Malin Stafås Skoga-Ekshärad 1522895 28 HJA Saul Johansson Ramselefors Skf 731159

29 DJB Fanny Storm Loos Skf 2215837 29 HJA Oscar Jacobsson Ramselefors Skf 1369931

30 DJB Emma Johansson Vännäs Skf 863271 30 HJA Mikael Lundell Rasbo Skf 1579297

31 DJB Ebba Andersson Kyrkås Skf 549789 31 HJA Daniel Wallberg Ramselefors Skf 1644471

32 DJB Anna Mårtensson Kyrkås Skf 1411764 32

33 DJA Sanna Ylipää Gällivare Skf 304786 33 H Jörgen Pålsson Umeå Skf 1021541

34 DJA Natalié Eliasson Strömsund SG 2111647 34 H Jörgen Persson Fältjägarnas SF 419211

35 DJA Emma Fjällström Gällivare Skf 948510 35

36 DJA Linnéa Ylipää Gällivare Skf 948525 36

37 D Maria Hägglund Ramselefors Skf 1408376 37

38 D Lotten Johansson Ramselefors Skf 566584 38

39 39

40 40


